
 

 
 

 

R-B-SOP.014.1.82.2021 

ZARZĄDZENIE NR 82/2021 

Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu 

z dnia 09 lipca 2021 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej EMBA dla przeprowadzenia rekrutacji na studia w roku 

akademickim 2021/2022 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 11 w związku z art. 72 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku - Prawo o 

szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2021 r. poz. 478 i 619) oraz § 5 ust. 5 uchwały Nr R.0000.89.2020 Senatu 

Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu z dnia 25 czerwca 2020 roku w sprawie warunków, trybu oraz 

terminu rozpoczęcia i zakończenia rekrutacji na studia stacjonarne i niestacjonarne w roku akademickim 

2021/2022 zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się Komisję Rekrutacyjną EMBA dla przeprowadzenia rekrutacji dla kandydatów na I rok   studiów   

niestacjonarnych   drugiego   stopnia   na   kierunek   Executive   Master of Business Administration (EMBA) w 

Uniwersytecie Ekonomicznym we Wrocławiu w roku akademickim 2021/2022, w następującym składzie: 

 

1) dr hab. Maja Zofia Kiba-Janiak, prof. UEW – przewodnicząca, Dyrektor EMBA; 

2) prof. dr hab. Jarosław Witkowski; 

3) dr Artur Rot; 

4) mgr Aleksandra Mikła – sekretarz. 

 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

 

 

 Rektor  

 

 

prof. dr hab. Andrzej Kaleta 


